перечень видов

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D1%8C%20%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D0%B2

Перечень строительных видов работ утвержден Приказом Министерства регионального развития
РФ № 624 от 30 декабря 2009 г. (в ред. Приказа Минрегиона РФ от 23.06.2010 N 294) III. Виды
работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту 1. Геодезические работы,
выполняемые на строительных площадках 1.1. Разбивочные работы в процессе строительства* 1.2.
Геодезический контроль точности геометрических параметров зданий и сооружений * 2.
Подготовительные работы 2.1. Зарегистрировано в Минюсте РФ 15 апреля 2010 г. N 16902
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПРИКАЗ от 30
декабря 2009 г. N 624 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ВИДОВ РАБОТ ПО ИНЖЕНЕРНЫМ
ИЗЫСКАНИЯМ, ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ, ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ,
РЕКОНСТРУКЦИИ, КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА... В соответствии со статьей 7 Закона Республики Узбекистан «О
лицензировании отдельных видов деятельности» Олий Мажлис Республики Узбекистан
постановляет: 1. Утвердить Перечень видов деятельности, на осуществление которых требуются
лицензии (приложение № 1). 2. Правительству Республики Узбекистан (У. Султанов) привести свои
решения в соответствие с Перечнем видов деятельности, на осуществление которых требуются
лицензии, обеспечить пересмотр и отмену министерствами... В целях упорядочения осуществления
индивидуальной предпринимательской деятельности без образования юридического лица Кабинет
Министров постановляет: 1. Утвердить Перечень видов деятельности, которыми могут заниматься
индивидуальные предприниматели без образования юридического лица, согласно приложению № 1.
2. Установить, что с 1 апреля 2011 года физические лица не могут осуществлять виды деятельности,
не включенные в Перечень, утвержденный настоящим постановлением. В соответствии с частью 4
статьи 34 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья
граждан в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 48,
ст. 6724; 2012, № 26, ст. 3442, 3446; 2013, № 27, ст. 3459; № 30, ст. 4038) приказываю: 1. Утвердить
перечень видов высокотехнологичной медицинской помощи согласно приложению. ПЕРЕЧЕНЬ
видов работ, которые влияют на безопасность объектов капитального строительства и решение
вопросов по выдаче свидетельств о допуске к которым отнесено общим собранием членов
саморегулируемой организации к сфере деятельности саморегулируемой организации (Утвержден
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. №
624 с изменениями. внесенными приказом Министерства регионального развития Российской
Федерации от 23 июня 2010 г. № 294) ...